Recepit ab heredibus dicti Jeso debentibus domino duos solidos decem denarios et obolum servicii pro placito debito ob mortem dicti quondam Jeso deffuncti

- VI solidos X denarios obolo picta viennenses

⁴⁸⁰ Dans la marge de gauche: *vide quia debent quartam (sic) partem ultra de placito, videlicet de quatuor decem, prout prout rotulis Johannis Casei.*

Recepit ab heredibus Francisci de Losanchy pro placito per ipsos debito ob mortem dicti Francisci deffuncti, debentibus domino quindecim solidos de servicio - XXXVI solidos viennenses

Recepit ab heredibus Andriveti de Maresta pro placito per eos debito per mortem dicti quondam Andriveti deffuncti, facientibus domino viginti duos solidos et duos denarios servicii - LIII solidos II denarios, quartum et VI^{um} unius denarii viennenses

Recepit ab heredibus Andree Calyerot pro placito per ipsos debito per mortem dicti quondam Andree deffuncti, facientibus domino decem solidos viennenses servicii - XXIV solidos viennenses

Recepit a Petro Buerol⁴⁸¹ pro placito per ipsum domino debito ob mortem dicti eius quondam patris deffuncti, faciente domino XX denarios de servicio - III solidos II denarios quartum et VI^{um} unius denarii viennenses.

Et cum iniunctum fuerit in computo precedenti quod in presenti computo declararet quantitates servicii debitas per personas nominatas in computo precedenti, in titulo placitorum non arrestatorum, quod minime fecit, quare iniungitur sibi et sub pena decem librarum forcium, quod in computo sequenti declaret quantitates dicti servicii debitas per personas in eodem computo precedenti nominatas.

De tribus florenis auri boni ponderis veteribus pro placito arrestato debito per heredes Johannis du Moral, propter mortem dicti Johannis; quinquaginta duobus solidis, octo denariis obolo viennensibus ad XX^{ti} debitis de placito per heredes Petri du Juglar, ob mortem dicti Petri; quadraginta solidis eorundem debitis de placito per tres fratres dictos Guerra, ob mortem unius ipsorum trium fratrum; decem octo solidis pictavensibus viennensibus eorundem debitis per duos fratres du Gutellier pro placito ob mortem unius ipsorum duorum⁴⁸² fratrum; viginti solidis eorundem de placito arrestato debitis per heredes Johannis Bruet de Chambava ob mortem ipsius; quinquaginta quinque solidis, septem denariis obolo viennensibus ad XX^{ti}, debitis per heredes Petri, filii Johannis Boceti, ob mortem ipsius Petri; quadraginta solidis, quinque denariis viennensibus ad XX^{ti} de placito, debitis per heredes Johannis Janel ob mortem dicti Johannis; septuaginta duobus solidis, decem denariis viennensibus ad XX^{ti}, debitis per heredes Andree Pallanchon, filii Martini Chana, ob mortem dicti Andree et triginta duobus solidis, novem denariis et duobus terciis unius denarii ad XX^{ti} debitis per heredes Petri de Espallion ob mortem dicti Petri, ut in computo precedenti, nichil computat quoniam dicit, prout dixit castellanus ante ipsum in undecimo computo precedenti quod ipsos non recuperavit; dicit etiam quod Petrus de Moxo tunc castellanus ibidem dicta placita recuperavit, qui de ipsis debet domino computare, ut dicit. Nichilominus quia dictus Petrus